
LUGAR
1er.
2do.
3er.
4to.

ACIERTOS
5 números
4 números
3 números
2 números

GANADORES

$330,709.06
$1,064.44

$46.77
$10.00

$1'484,534.70

PREMIOS INDIVIDUALES

1
293

7,336
49,884
57,514Totales

Sorteo 5677

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 4to. Lugar

Premio 2do. Lugar

Premio 3er. Lugar

Premio 1er. Lugar

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

QUINIELAS ACIERTOS POR QUINIELA SENCILLA

Premio 5to. Lugar

14

13

12

11

10

RESULTADOS CONCURSO 1869

TOTAL DE PREMIOS

$3'513,369.69

Premio 1er. Lugar

$9,271.87226 7

LOCAL EMPATE VISITA
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MONTERREY

AGUILAS

S. LAGUNA

PUMAS

PACHUCA

TIJUANA

QUERETARO

WEST HAM

TOTTENHAM

NANCY

NAPOLES

VITESSE

ATL. MADRID

COLONIA

C. AZUL

TIGRES

MORELIA

LEON

NECAXA

GUADALAJARA

PUEBLA

MIDDLESBROU

MAN. CITY

CAEN

MILAN

GRONINGEN

ATL. BILBAO

MAINZ

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

ATLAS

CHIAPAS

ZACATECAS

FIORENTINA

TOULOUSE

FRANKFURT

HERTHA B.

VERACRUZ

TOLUCA

OAXACA

CHIEVO

BURDEOS

LEIPZIG

LEVERKUSEN

LOCAL EMPATE VISITA

1 2 3 4 5 6 7
L V V V L L L

TOTAL DE PREMIOS

$2'095,442.62

E L E V L V V E E V E E E

0

1

2

43

381

$0.00

$936,898.80

$409,893.22

$19,064.80

$2,459.05

PROGOL REVANCHA

PROGOL

E

8.5$ millones
Bolsa garantizada a 1er. lugar Próximo Concurso Progol

GANADORES

14,061 $4'657,542.45
GANADORES

15,136 $1'176,250.46
TOTAL A REPARTIR

29,451 $2'928,299.86
TOTAL A REPARTIR

QUINIELA SENCILLA $15.00

PRÓXIMO CONCURSO 1870

QUINIELA SENCILLA $5.00 REVANCHA

A LA VENTA DEL LUNES 23 AL VIERNES 27 
DE ENERO DE 2017 HASTA LAS 20:50 HORAS. 

JUEGOS DEL VIERNES 27 AL DOMINGO 29 DE ENERO DE 2017.

C. AZUL

GUADALAJARA

MORELIA

LEON

TOLUCA

NECAXA

HAMBURGO

HERTHA B.

EXCELSIOR

AZ ALKMAAR

ATALANTA

HULL CITY

ST. ETIENNE

MONACO

TIJUANA

QUERETARO

ATLAS

MONTERREY

PACHUCA

PUMAS

INGOLSTADT

FRIBURGO

RODA

VITESSE

TORINO

FULHAM

TOULOUSE

PARIS SG

PUNTOS AL 22 DE ENERO DE 2017

LOCAL EMPATE VISITA
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S/P

30
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VERACRUZ

TIGRES

PUEBLA

ZACATEPEC

MONCHENGLAD

DORTMUND

SEVILLA
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CHIAPAS

S. LAGUNA

CELAYA

LEVERKUSEN

MAINZ 05

ESPANYOL
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1

7

17
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LOCAL EMPATE VISITA
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GANADORES

TOTAL A REPARTIR

millones200$
Próximo sorteo

Tris Extra 19900

Tris Clásico 19901

Tris Mediodía 19899

0 1 8 0 0

7 5 9 2 0

2 0 9 2 2

2     4   7  17  25

1er.

2do.

3er.

4to.

6 NÚMEROS
NATURALES

5 NÚMEROS
NATURALES

4 NÚMEROS
NATURALES

3 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 10 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE GANADORES TOTAL DE PREMIOS
5to.

2 NÚMEROS
NATURALES

Combinación sencilla 15 pesos

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

TOTAL DE PREMIOSTOTAL DE GANADORES

6 NÚMEROS NATURALES

5 NÚMEROS NATURALES
    Y  EL ADICIONAL

5 NÚMEROS NATURALES

4 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

4 NÚMEROS  NATURALES

3 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

3 NÚMEROS NATURALES

1er.

2do.

3er.

4to.

5to.

6to.

7mo.

8vo. 2 NÚMEROS NATURALES
    Y EL ADICIONAL

9No. 2 NÚMEROS NATURALES

0

19

912

15,607

116,815

133,353

$0.00

$$0.00

$78,928.21

$7,285.68

$1,034.58

$161.29

$43.01

$32.26

$26.88

$4'590,924.43

$0.00

$26,154.22

$505.95

$26.88

$10.75

$2'633,633.99

0

0

8

10

446

607

10,650

8,695

96,308

116,724

56
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Millones

127

1er.
6 NÚMEROS
NATURALES

Con sólo 5 pesos adicionales

LUGAR ACIERTOS GANADORES PREMIO INDIVIDUAL

0 $0.00
Millones

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

Bolsa Garantizada
Próximo Sorteo

17

Resultados 
Sorteo 3040

del domingo 22 de enero de 2017

NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL NATURAL ADICIONAL

     10     13   33   43   52   56    12

     6    9   15  17  23  37

     7    19   21  28   35  46

“Si usted, desea solicitar una agencia de Pronósticos, puede llamar al  01 800 50 23 251, donde se le proporcionará la información necesaria.”
Los premios mayores a $3,000.00, se pueden cobrar en los bancos Bancomer, Banorte, Santander y Scotiabank.
¿ G A N E ?  E nv í a  d e s d e  t u  ce l u l a r  e l  N ú m e ro  d e  S o r t e o  +  e l  N ú m e ro  d e  B o l e t o  a l  3 3 1 2 3 ,   co s t o  $ 3 . 5 2 .  C / I VA ,  
t e l s .  A t e n c i ó n  a  C l i e n t e s :  C D M X  5 2 5 1 - 1 3 5 2  /  D e l  i n t e r i o r  d e  l a  R e p ú b l i c a ,  s i n  c o s t o  a l :  0 1 8 0 0 - 7 7 7 5 8 9 2 .
Y a  p u e d e s  v e r  l o s  s o r t e o s  p o r  i n t e r n e t  e n  n u e s t r o  s i t i o  w w w . p r o n o s t i c o s . g o b . m x
E l  i m p o r t e  d e  l o s  p r e m i o s ,  e s t a r á  s u j e t o  a  l a  r e t e n c i ó n  d e  l o s  i m p u e s t o s  l o c a l e s  y  f e d e r a l e s .
E l  d e re c h o  d e  co b ro  c a d u c a  a  l o s  6 0  d í a s  n at u ra l e s  co n t a d o s  a  p a r t i r  d e l  d í a  s i g u i e n t e  d e  s u  ce l e b ra c i ó n .
S i  h u b i e r a  a l g u n a  d i f e r e n c i a  e n t r e  l o s  r e s u l t a d o s  p u b l i c a d o s  y  l o s  o f i c i a l e s ,  é s t o s  ú l t i m o s  p r e v a l e c e r á n .
Teléfonos para atención a clientes 5482-4420 y (01800) 502-3251, de lunes a viernes de 8:00 a 21:15 h, sábados y domingos de 13:00 a 21:15 h.

www.pronosticos.gob.mx

PARTIDO SORTEADO


